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Garlic Max 100 kapsułek

Cena 74,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0305

Kod producenta CV0305

Data ważności Długa

Opis produktu
Czosnek to jedna z najbardziej znanych przypraw. Nie wszyscy jednak wiedzą, że poza charakterystycznym smakiem, posiada także wiele
korzystnych właściwości, które pozytywnie wpływają na nasz organizm. Garlic Max to preparat zawierający olej z czosnku korzystnie
wpływający na układ odpornościowy, oddechowy, sercowo-naczyniowy organizmu. Dba o zachowanie równowagi mikrobiologicznej jelit,
właściwy poziomu cholesterolu we krwi, wspiera pracę wątroby. Skład produktu uzupełniony jest również o ekstrakt z liści pietruszki.
Odpowiednia struktura kapsułki żelowej zapewnia jego maksymalną skuteczność.

Korzystny wpływ czosnku na stan zdrowia znany jest od wielu wieków. Egipscy budowniczy piramid otrzymywali czosnek, cebulę oraz
rzodkiewkę, by wzmocnić swoją odporność. Czosnek był także uwzględniany w diecie rzymskich żołnierzy. Główną substancją czynną czosnku
jest allicyna, która powstaje z alliny podczas miażdżenia ząbków czosnku.

Jak działa czosnek?

wspomaga układ odpornościowy
dba o układ oddechowy
korzystnie wpływa na układ sercowo-naczyniowy
wspomaga pracę wątroby
korzystnie wpływa na poziom cholesterolu we krwi
przyczynia się do zachowania równowagi mikrobiologicznej jelit
ma pozytywny wpływ na metabolizm węglowodanów
zwiększa wrażliwość komórek na insulinę

Komu szczególnie polecamy?

Wszystkim osobom, które chcą wspomóc odporność.
Osobom dbającym o utrzymanie właściwego poziomu cholesterolu we krwi.
Osobom chcącym wspomóc układ sercowo-naczyniowy.
Osobom, które chcą zachować równowagę mikrobiologiczną jelit.  
Wszystkim w celu wzmocnienia pracy wątroby.

Czy wiesz, że... w starożytnym Egipcie i Babilonii robotnicy budujący piramidy spożywali go również w celu zregenerowania sił i zwiększenia
wytrzymałości?

Skład

2 kapsułki zawierają:

SUBSTANCJE AKTYWNE:
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4 mg Olej z czosnku pospolitego - równowartość 2000 mg czosnku świeżego
35 mg Ekstrakt z liści pietruszki zwyczajnej - równowartość 350 mg świeżych liści
pietruszki

Składniki:

olej z nasion słonecznika, kapsułka żelatynowa (żelatyna, gliceryna, woda); ekstrakt z liści
pietruszki zwyczajnej (Petroselinum crispum), substancja glazurująca: żółty wosk pszczeli,
barwnik: karmel, emulgator: lecytyny (słonecznikowa), olej z czosnku pospolitego (Allium
sativum)

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym jaja, ryby, skorupiaki, mleko, orzeszki ziemne,
orzechy, soję, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten,
łubin, mięczaki, seler, gorczycę - istnieje możliwa obecność tych składników w produkcie.

Dawkowanie

2 kapsułki dziennie

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona
uszkodzona. Produkty zawierające czosnek należy przyjmować zawsze z dużą ilością
płynów. Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki (m.in. przeciwkrzepliwe),
przed zabiegiem operacyjnym, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem
preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, ostre zapalenie przewodu
pokarmowego.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: Perfect Nutrition®, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
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Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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